
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 

WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej 

im. Tadeusza Kościuszki w Kwilczu 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 11 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 

szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 502 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam przedłożony w dniu 6 września 2022 r. aneks nr 1 do arkusza 

organizacyjnego Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Kwilczu (ul. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 20, 64 – 420 Kwilcz). 

 

§ 2. Aneks, o którym mowa w §1 znajduje się na stanowisku do spraw oświaty Urzędu 

Gminy w Kwilczu. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kwilczu.  

 

§ 4. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwilcz. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia                           

1 września 2022 r. 

 

                    WÓJT GMINY KWILCZ 

 

          /-/ Stanisław Mannek 

 

 

 

 

 

 


